Aplica-se a esta contratação, inclusive aos casos omissos, o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021 e

nos seus regulamentos, e as respectivas alterações.

SEXTA – DOS PREÇOS
6.1. Pelo serviço objeto deste Contrato, fará jus a Contratada ao recebimento por diária de R$2.699,00
(dois mil, seiscentos e noventa e nove reais) referente a serviço de ambulância com UTI-D e ao
recebimento por diária de R$1.299 (um mil, duzentos e noventa e nove reais) referente a serviço de
ambulância de suporte básico Tipo B.

6.2. As partes atribuem a este Contrato, para efeito de direito, o valor global de R$38.580,00 (trinta e oito
mil, quinhentos e oitenta reais);

6.3. Estão incluídos nos preços todos os custos da sua atividade e os tributos eventualmente incidentes, as
demais despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha de pagamento em cumprimento à
Lei Federal no. 12.546/2011 e suas alterações, quando constituir direto e opção da empresa, não cabendo à